
ZARZĄDZENIE NR 119/2020 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2020.713 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz.U.2019.869 ze zm.) oraz  art.15 zn  ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covit-19, innych chorób oraz wywołanych nimi 

sytuacjami kryzysowymi (Dz.U.2020.374 ze zm.)  ,    zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększam plan dochodów budżetu gminy na rok 2020     o kwotę  29.956,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2020     o kwotę  29.956,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  36.246.925,78 zł po stronie dochodów  i  44.376.637,65 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B2A96853-F7C7-4197-9EF9-EB4AB5F1A56A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2020 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 190 742,98 20 556,00 211 298,98 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 20 556,00 20 556,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 20 556,00 20 556,00 

752   Obrona narodowa 200,00 -200,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 -200,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 -200,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 660 248,33 9 600,00 669 848,33 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 261,00 1 051,00 3 312,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 261,00 1 051,00 3 312,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 815,00 8 549,00 114 364,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 103 000,00 8 549,00 111 549,00 

          
Razem: 36 216 969,78 29 956,00 36 246 925,78 

Id: B2A96853-F7C7-4197-9EF9-EB4AB5F1A56A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2020 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 2 429 266,37 0,00 2 429 266,37 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 579 644,91 0,00 1 579 644,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -73,00 33 927,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

0,00 73,00 73,00 

750   Administracja publiczna 5 439 961,23 20 556,00 5 460 517,23 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 20 556,00 20 556,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 340,00 10 340,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 500,00 9 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00 
752   Obrona narodowa 200,00 -200,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 -200,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 933 051,00 2 800,00 935 851,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 215 035,00 2 800,00 217 835,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 503,05 2 800,00 161 303,05 

801   Oświata i wychowanie 12 539 977,82 -1 500,00 12 538 477,82 
 80104  Przedszkola  2 053 769,00 -1 500,00 2 052 269,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781 284,00 -1 500,00 779 784,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 724,00 -11 200,00 127 524,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 950,00 11 200,00 40 150,00 

852   Pomoc społeczna 1 702 488,00 8 300,00 1 710 788,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 57 261,00 1 051,00 58 312,00 
  3110 Świadczenia społeczne 57 261,00 1 051,00 58 312,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 494 138,00 7 249,00 501 387,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 120,00 7 249,00 327 369,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 623 445,00 0,00 5 623 445,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 556 634,00 0,00 1 556 634,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 5 092,20 6 792,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 376 680,00 -5 092,20 1 371 587,80 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 664 450,00 -3 700,00 660 750,00 

Id: B2A96853-F7C7-4197-9EF9-EB4AB5F1A56A. Uchwalony Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 850,00 -3 700,00 14 150,00 
 90095  Pozostała działalność 782 566,00 3 700,00 786 266,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 386,00 3 700,00 18 086,00 

            
Razem: 44 346 681,65 29 956,00 44 376 637,65 

Id: B2A96853-F7C7-4197-9EF9-EB4AB5F1A56A. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów bieżących

Dział 750 - zwiększenia w planie dochodów o kwotę 20.556,00 zł dokonano na podstawie pisma
Dyrektora Urzędu Statystycznego we Wrocławiu na sfinansowanie wydatków związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego.

Dział 752 - zmniejszenia w planie dochodów o kwotę 200,00 zł dokonano na podstawie informacji
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3110.66 K.Sz,

Dział 852 - zwiększenia w planie dochodów o kwotę 1.051,00 zł dokonano na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.13.2020 MJ na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej w III kwartale 2020r, a
zwiększenia o kwotę 8.549,00 zł dokonano na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.240.2020 HS na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł na pracownika socjalnego.

Jednocześnie dokonano zmian w planie wydatków o taką samą wartość.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 600 -zmiany w ramach rozdziału - kwota 73,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę odsetek
wynikających ze zwrotu środków, po rozliczeniu zadania współfinansowanego z Funduszu Dróg
Samorządowych.

Dział 754 -zmiany w ramach rozdziału - kwota 2.800,00 zł z przeznaczeniem na wydatki
związane z przeciwdziałaniem Covid-19 w Przedszkolu Miejskim - 1.500,00 zł. i w Ośrodku
Pomocy Społecznej - 1.300,00 zł.

Dział 801 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 11.200,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w
Przedszkolu Miejskim dot. wyznaczenia miejsc parkingowych i zapewnieniem bezpieczeństwa
dzieci przebywających na terenie przedszkola.

Dział 900 - zmiany w ramach działu - kwota 8.792,20 zł dotyczy zabezpieczenia środków na
zakup wkładów metalowych do koszy oraz desek do ławek znajdującychsię na terenie gminy.

Id: B2A96853-F7C7-4197-9EF9-EB4AB5F1A56A. Uchwalony Strona 1




